
UCHWAŁA NR 64/373/2016
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Starogardzkiego za I półrocze 2016 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 814) oraz art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Starogardzkiego za I półrocze 2016 roku i przekazuje Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Gdańsku zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Leszek Burczyk

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 1 z 10



Załącznik do Uchwały Nr 64/373/2016

Zarządu Powiatu Starogardzkiego

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2016 - Tabela nr 1

Realizacja poszczególnych kategorii ekonomicznych w I półroczu 2016 r.
Lp. Wyszczególnienie Prognoza

na rok 2016
Wykonanie

w I półroczu 2016 r.
% 

wykonanie
1 Dochody ogółem 124 505 894,45 68 210 646,55 54,8
1.1 Dochody bieżące 119 796 307,45 66 604 655,05 55,6
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 554 879,00 9 018 928,00 46,1
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 257 976,11 86,0
1.1.3 podatki i opłaty 4 348 055,06 2 709 982,69 62,3
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 ---
1.1.4 z subwencji ogólnej 62 370 304,00 37 211 594,00 59,7
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 20 759 682,61 10 593 784,54 51,0
1.2 Dochody majątkowe, w tym 4 709 587,00 1 605 991,50 34,1
1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 927 460,00 0,00 ---
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 782 127,00 1 605 991,50 57,7
2 Wydatki ogółem 126 838 394,72 56 674 220,40 44,7
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 117 259 888,39 56 044 970,09 47,8
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 ---

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 ---

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu 
państwa

0,00 0,00 ---

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 624 045,00 247 361,41 39,6
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 624 045,00 247 361,41 39,6

2.1.3.1.1 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 0,00 0,00 ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 2 z 10



programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek 
i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0,00 ---

2.2 Wydatki majątkowe 9 578 506,33 629 250,31 6,6
3 Wynik budżetu -2 332 500,27 11 536 426,15 ---
4 Przychody budżetu 4 622 335,55 3 577 486,44 77,4
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 ---
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 ---
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 372 335,55 3 577 486,44 960,8
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 375 335,55 0,00 ---
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 4 250 000,00 0,00 ---
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 960 164,72 0,00 ---
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 ---
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 ---
5 Rozchody budżetu 2 289 835,28 1 894 917,64 82,8
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 2 289 835,28 1 894 917,64 82,8

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 0,00 0,00 ---

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 ---

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 ---

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 ---

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 ---
6 Kwota długu 28 290 763,54 28 290 763,54 ---

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora  finansów publicznych

9 962 198,82 9 962 198,82 ---

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 2 536 419,06 10 559 684,96 ---

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami 
bieżącymi, pomniejszonymi  o wydatki 2 908 754,61 14 137 171,40 ---

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x

9.1 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 2,34% 3,14% ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 3 z 10



współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,34% 3,14% ---

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 ---

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

2,34% 3,14% ---

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku 
oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego 
roku (wskaźnik jednoroczny)

3,59% 15,48% ---

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

4,54% 4,54% ---

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

5,69% 5,69% ---

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona ---

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona ---

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 ---
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 ---
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 898 413,00 35 236 439,82 51,9
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 13 129 454,54 6 310 130,03 48,1

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 4 z 10



11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 121 932,09 544 361,91 48,5
11.3.1 bieżące 1 003 932,09 544 361,91 54,2
11.3.2 majątkowe 118 000,00 0,00 ---
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 100 000,00 0,00 ---
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 8 068 529,00 497 577,98 6,2
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 409 977,33 131 672,33 9,3

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x

12.1 Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 002 630,61 951 679,41 94,9

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 995 038,55 951 679,41 95,6

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  
zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania 995 038,55 951 679,41 95,6

12.2 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 ---

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 ---

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z 
zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 ---

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 1 042 596,95 604 052,47 57,9

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 029 009,94 597 246,39 58,0

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

1 029 009,94 597 246,39 58,0

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0,00 ---

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 ---

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające 
wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 ---

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami

7 592,06 6 806,08 89,7

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 7 592,06 6 806,08 89,7

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

7 592,06 6 806,08 89,7

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 5 z 10



12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 7 592,06 6 806,08 89,7

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające 
w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na 
stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 ---

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 ---

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające 
w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 ---

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 ---

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 
zakładach opieki zdrowotnej

9 962 198,82 9 962 198,82 ---

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w 
art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 
poz. 654, z późn. zm.)

0,00 0,00 ---

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 
ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 ---

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o 
działalności leczniczej

0,00 0,00 ---

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o 
działalności leczniczej

0,00 0,00 ---

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki 
zdrowotnej

2 083 333,32 1 041 666,66 50,0

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 ---

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w 
pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych 2 289 835,28 1 894 917,64 82,8

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 9 962 198,82 9 962 198,82 ---
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 2 083 333,32 1 041 666,66 50,0

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 6 z 10



14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 ---

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do 
państwowego długu publicznego 2 083 333,32 1 041 666,66 50,0

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 ---

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, 
różnice kursowe) 0,00 0,00 ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 7 z 10



Wykaz przedsięwzięć wieloletnich - Tabela nr 2
Okres 

realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe

Limit 
zobowiązań

Limity 
wydatków na 

rok 2016

Wykonanie
w  I półroczu

2016 r.

% 
wykonanie

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 784 300,24 14 681 724,75 1 121 932,09 544 361,91 48,5
1.a - wydatki bieżące 1 660 632,92 1 558 057,43 1 003 932,09 544 361,91 54,2
1.b - wydatki majątkowe 13 123 667,32 13 123 667,32 118 000,00 0,00 ---

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze 
zm.), z tego:

13 906 398,24 13 803 822,75 803 932,09 544 361,91 67,7

1.1.1 - wydatki bieżące 1 160 632,92 1 058 057,43 803 932,09 544 361,91 67,7

1.1.1.1

"Praktyki zagraniczne szansą rozwoju zawodowego 
młodzieży i dorosłych w Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim" - 
odbycie praktyk zawodowych przez uczniów branży 
turystycznej i informatycznej oraz dorosłych w 
branży administracyjnej i doskonalenie nauczycieli 
poza granicami kraju w celu podniesienia jakości 
pracy, organizacji i współpracy międzynarodowej

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 2015 2017 692 554,74 692 554,74 554 043,00 394 872,52 71,3

1.1.1.2
"Sport is not only football" - wymiana 
międzynarodowa oraz współpraca między szkołami 
partnerskimi

I Liceum 
Ogólnokształcące 

im. Marii 
Skłodowskiej-

Curie

2015 2017 152 546,00 151 129,86 76 961,86 30 293,43 39,4

1.1.1.3
"Zagraniczne praktyki zawodowe kluczem do 
kariery" - doskonalenie kwalifikacji w zawodach 
technik handlowiec i technik organizacji reklamy

Zespół Szkół 
Ekonomicznych 2015 2016 234 120,24 132 960,89 132 960,89 119 195,96 89,7

1.1.1.4

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej wraz z modernizacją i usprawnieniem 
źródeł ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu Gdańskiego - 
poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 
Starogardzkiego MOF

Starostwo 
Powiatowe 2016 2018 81 411,94 81 411,94 39 966,34 0,00 ---

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 745 765,32 12 745 765,32 0,00 0,00 ---

1.1.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2407G Kaliska-
Płociczno wraz z budową ścieżki rowerowej i 
oświetlenia - podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

Starostwo 
Powiatowe 2016 2018 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 8 z 10



ruchu w obrębie miejscowości Kaliska-Płociczno 
oraz poprawa parametrów technicznych i warunków 
użytkowania drogi

1.1.2.2

Rozbudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 
2704G łączącej miejscowości Borzechowo i Wirty 
w zakresie budowy ciągu pieszo rowerowego, zatok 
autobusowych oraz przejść dla pieszych - 
podniesienie poziomu bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w obrębie miejscowości Borzechowo - 
Wirty

Starostwo 
Powiatowe 2016 2018 2 355 400,00 2 355 400,00 0,00 0,00 ---

1.1.2.3

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej wraz z modernizacją i usprawnieniem 
źródeł ciepła i energii na terenie Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Starogardu Gdańskiego - 
poprawa efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 
Starogardzkiego MOF

Starostwo 
Powiatowe 2016 2018 7 390 365,32 7 390 365,32 0,00 0,00 ---

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 ---

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 ---
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 ---

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2),z tego 877 902,00 877 902,00 318 000,00 0,00 ---

1.3.1 - wydatki bieżące 500 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 ---

1.3.1.1

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla 
obrębów Bobrowiec, Czerwińsk, Kościelna Jania, 
Kopytkowo, Leśna Jania, Smętówko, Smętowo 
Graniczne gm. Smętowo Graniczne - wykonanie 
modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla 
wybranych obrębów gminy Smętowo Graniczne 
spowoduje zweryfikowanie i zharmonizowanie 
danych zawartych w operacie ewidencji gruntów i 
budynków, realizacja zadania umożliwi 
zakończenie prac modernizacyjnych na terenie 
gminy Smętowo Graniczne

Starostwo 
Powiatowe 2016 2017 500 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 ---

1.3.2 - wydatki majątkowe 377 902,00 377 902,00 118 000,00 0,00 ---

1.3.2.1
Przebudowa dróg powiatowych w roku 2017 - 
poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatu 
starogardzkiego

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2015 2017 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 ---

1.3.2.2 Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2703G w 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 15 961,00 15 961,00 2 000,00 0,00 ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 9 z 10



Karolewie - poprawa estetyki, wyglądu i 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

1.3.2.3

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2705G w 
Bączku - poprawa estetyki, wyglądu i 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 13 009,00 13 009,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.4

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2713G - ul. 
Boroszewskiej w Godziszewie - poprawa estetyki, 
wyglądu i bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 15 961,00 15 961,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.5

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 2727G w 
miejscowości Kamionka - poprawa estetyki, 
wyglądu i bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 11 840,00 11 840,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.6

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika przy ul. Mostowej w Pinczynie przy 
drodze powiatowej nr 2702G - poprawa estetyki, 
wyglądu i bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 19 220,00 19 220,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.7

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
chodnika wraz z zatoczką autobusową przy drodze 
powiatowej nr 2703G w Semlinie - poprawa 
estetyki, wyglądu i bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 15 961,00 15 961,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.8

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej 
nr 2730G w miejscowości Kopytkowo - poprawa 
estetyki, wyglądu i bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 17 990,00 17 990,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.9

Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
ciągu rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2728G na odcinku Frąca-Lalkowy - poprawa 
estetyki, wyglądu i bezpieczeństwa na drogach 
powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 33 980,00 33 980,00 2 000,00 0,00 ---

1.3.2.10

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
nr 2730G odcinek Bobrowiec-Kopytkowo w gminie 
Smętowo Graniczne - poprawa estetyki, wyglądu i 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg 2016 2017 33 980,00 33 980,00 2 000,00 0,00 ---

Id: EE63DAB8-A3F9-4DC3-AF20-50968158FF81 Strona 10 z 10




